УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТУЛЫ

ПРИКАЗ

от « Pfy> 2025

Об итогах проведения
городского конкурса
водителей электросамокатов
среди обучающихся муниципальных
общеобразовательных организаций
города Тулы

В целях профилактики детского дорожно-транспортного травматизма,
формирования у обучающихся культуры здорового и безопасного образа
жизни, во исполнение пункта 2Л. перечня мероприятий по реализации
Подпрограммы «Повышение безопасности дорожного движения в Тульской
области» государственной программы Тульской области «Повышение
общественной безопасности населения в Тульской области», утвержденной
постановлением правительства Тульской области от 26 января 2018 г. № 35, в
соответствии с Календарем городских массовых мероприятий для
обучающихся города Тулы на 2024-2025 учебный год, на основании приказа
управления образования администрации города Тулы «О проведении
городского конкурса водителей электросамокатов среди обучающихся
муниципальных общеобразовательных организаций города Тулы» от
25.02.2025 № 53-осн

1. Наградить дипломами управления образования администрации города Тулы
победителей и призёров городского конкурса водителей электросамокатов
среди обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций
города Тулы (Приложение № 1).
2. Директору муниципального казенного учреждения «Центр непрерывного
повышения профессионального мастерства педагогических работников
города Тулы» (С.А. Гайдуковой):
2.1. разместить информацию о результатах конкурса на официальных
информационных ресурсах;
2.2. подготовить дипломы для награждения победителей и призеров конкурса.
3. Приказ управления образования администрации города Тулы от 25.02.2025
№ 53-осн.снять с контроля.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления образования администрации города Тулы Ю.И.
Юдину.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник управления образования
администрации города Тулы

Приложение
к приказу управления образования

администрации города Тулы

Список победителей городского конкурса водителей электросамокатов
среди обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций

города Тулы для награждения дипломами управления образования
администрации города Тулы

Место в
конкурсе

Название образовательной организации

1 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Центр образования № 10 имени А.В. Чернова»

2 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Центр образования № 5 имени Героя Российской Федерации

Сергея Сергеевича Громова»
3 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 8 имени Героя Советского Союза
Леонида Павловича Тихмянова»